

種別	発送予定日	希望着日	購買発注番号	平田番号	得意先名	製品コード	寸法コード	呼び寸法	数量	単価	合計金額
一般	2013/09/13	2013/09/14	5007116850-00010		(有)エスエス	GF300G	000000	680X510X3.0T	1	6292	6292
一般	2013/09/13	2013/09/17	5007116992-00010		(合)三好商店	GF300G	000000	10K-50AX3T FF	10	392	3920
一般	2013/09/13	2013/09/17	5007117393-00010	105896	(株)神鋼環境ソリューション	GF300G	000000	46X98XPCD76X12-4ヶX3T	10	283	2830
一般	2013/09/13	2013/09/14	5007117493-00010	105932	伊予興業(株)	GF300G	J5L500	513X583(3.0T)	4	3741	14964
一般	2013/09/13	2013/09/17	5007117510-00010	105930	帝人(株)松山事業所	7020G	000000	560X226X2T C1072用	2	12700	25400
一般	2013/09/13	2013/09/17	5007117510-00020	105931	帝人(株)松山事業所	6500ACG	000000	560X220X1.5T C1072用	2	1116	2232
在庫	2013/09/13	2013/09/17	5007116915-00010		株式会社エスイーロジテッ	TOOL	P01000	部品-1 (フレキシブルシャフト S	5	844	4220
在庫	2013/09/13	2013/09/17	5007117017-00010		東洋産業株式会社四日市	N7030	J1S200	218X265X270X3.2T	5	478	2390
在庫	2013/09/13	2013/09/17	5007117017-00020		東洋産業株式会社四日市	N7030	J1S250	270X321X333X3.2T	5	728	3640
在庫	2013/09/13	2013/09/17	5007117322-00010		(株)トクヤマ	N7030	J1S010	18X48X53X2.9T	10	52	520
在庫	2013/09/13	2013/09/17	5007117322-00020		(株)トクヤマ	N7030	J1S015	22X52X58X2.9T	10	59	590
在庫	2013/09/13	2013/09/14	5007117324-00010		(株)岡山パッキング	N7030	J1N025	35X70X74X2.8T	100	96	9600
在庫	2013/09/13	2013/09/14	5007117324-00020		(株)岡山パッキング	N7030	J1N050	61X98X104X2.8T	100	113	11300
在庫	2013/09/13	2013/09/17	5007117415-00010		西日本パッキング	6500G	J1L020	28X63 (3.0T)	200	28	5600
在庫	2013/09/13	2013/09/14	5007117486-00010	105925	伊予興業(株)	GF300G	000000	10K-20AX3T RF	100	50	5000
在庫	2013/09/13	2013/09/14	5007117486-00020	105926	伊予興業(株)	GF300G	000000	10K-65AX3T RF	50	140	7000
在庫	2013/09/13	2013/09/14	5007117486-00030	105927	伊予興業(株)	GF300G	000000	10K-100AX3T RF	50	220	11000
在庫	2013/09/13	2013/09/14	5007117486-00040	105928	伊予興業(株)	GF300G	000000	10K-125AX3T RF	50	300	15000
在庫	2013/09/13	2013/09/14	5007117486-00050	105929	伊予興業(株)	GF300G	000000	10K-150AX3T RF	30	390	11700
在庫	2013/09/13	2013/09/14	5007117547-00010		大安産業(株)	CUTTER	P14000	替刃	1	2280	2280

※黄色は平田番号あり

在庫対象外 合計件数	在庫対象外 合計金額	在庫対象 合計件数	在庫対象 合計金額
6 件	¥55,638	14 件	¥89,840

合計件数	合計金額
20 件	¥145,478